prefatam eiusdem defendere et tuer pollicemur et tenemur. Volumus 

eciam, ut in necessitate alicuius disturbii terrestris vel cuiuscunque guerre 

aut intranquillitatis ipse dux Janussius in castrum seu fortalicium civi- 

tatemque Zathor gentes nostras immittere debeat libéré ad requisicionem 

nostram vel nostri capitanei Cracoviensis, ut tanto securius ab hostium 20 

incursu ipsum castr uni et fines regni nostri tucius et in meliori pace con- 

servari valeant, ad quod eciam faciendum se sua inseripcione una 

cum prefata sua consorte subdiderunt. Ex quo autem prefate illustri 

domine Barbare consorti dicti domini ducis Janussii pro dote et dotalicio 

suis, que habebat in prefato ducatu Zatoriensi sibi inscripta et reformata, 25 

per nos et per coronam nostram seu regnum Polonie completis premissis 

est (sibi) satisfactum, extune prefata ducissa Barbara tenebitur tenetur- 

que literie sui mariti domini ducis Janussii neenon eciam suis propriis 

prefatam satisfaccionem recognoscere nobisque literas sue reformacionis 

restituere et easdem inscripciones dotis et dotalicii prefatis literis extin- so 

guere et mortificare. In cuius rei testimonium- sigillum nostrum presen- 

tibus est subappensum. Actum Cracovie feria tercia ante festům s. 

Petri ad. vincula anno domini 1494, regni vero nostri anno II, presenti- 

bus magnificis et generosis Johanne de Pileza Russie, Dobeczlao de Ku- 

rozvanki Lublinensi palatinis, Petro de Kurozvanki thesaurario regni 35 

Polonie et Cracoviensi capitaneo, Petro Myszkowski Vielunensi et Nico- 

lao Strzezowski Sanocensi Castellanis, Stanislao de Chodecz capitaneo 

exercituum nostrorum in terris Podolie, Andrea Koseyelecki Bidgostiensi 

et Johanne Dunyn de Viazd capitaneis ceterisque dignitariis consiliariis 

et cubiculariis nostris fidedignis testibus.
Datum vero per manus venerabilis Gregorii de Ludbrancz Skarbi- 
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miriensis et sancti Floriáni in Kleparz prepositi regni nostri vicecancel- 

larii syncere nobis dilecti.

Orig, nicht mehr in Krakau vorhanden. Gedr. bei Prilusius 790, daraus bet Pi- 
storius I, 242 und daraus wieder bei Sommersberg I, 811.

5 42. 1494 (September 21.

Johann Albert, König bon Polen, im Vereine mit verschiedenen nament- 1494 
lic aufgeführten Groszen feineê Neiches, die um Mariä Geburt Septembers; Sept. 21. 
in Nadom zum Landtage zusammengekommen waren, beftätigt noc einmal 
feinen mit Herzog Joham von Sator und dessen Gemahlin Barbara über das